evento denominado: “CARNAVAL PRA TODOS”, que será realizado no período de 13 a 17/02/2026, promovido pela Prefeitura Municipal de Congonhas – MG,
através da Secretaria de Cultura. VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias, a partir da data de entrega de sua assinatura. VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Data:
21/01/2026.
 
 

Código de Validação: 1357626

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

TERCEIRO TERMO DE APOSTILA AO CONTRATO Nº PMC/010/2024
 

Partes: Município de Congonhas X VIGILARM SEGURANÇA PRIVADA LTDA. Objeto: Inclusão de dotação orçamentária da Secretaria Municipal de